
 ５福薬業発第４００号 

令和５年１２月４日 

 

各地区薬剤師会会長 殿 

 公益社団法人 福岡県薬剤師会 

常務理事  千代丸 康重  

 

 

「医療機器販売業・貸与業の営業所管理者及び 

医療機器修理業の修理責任技術者に対する継続的研修」のお知らせ 

 

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記につきまして、公益社団法人福岡県製薬工業協会より別添のとおり

連絡がありましたのでお知らせいたします。 

日本薬剤師会・福岡県薬剤師会共催の研修会は、すでに本年１２月３日に修了

しております。標記研修会が県内では本年度最後の継続研修となりますので、受

講されていない方は、別添の申込書にて直接お申込みのうえ受講をお願いいたし

ます。 

ご多忙とは存じますが、貴会会員へご周知くださいますようお願い申し上げま

す。 

 












